
  

  
S. S. S. di I Grado “Cotugno – Carducci–Giovanni XXIII”  
Via S.Ten.Vito Ippedico, 11  - 70037 RUVO DI PUGLIA (BA) Tel/fax:0803611009  

Cod.Fisc.: 93423380729 – CODICE UNIVOCO DELL’UFFICIO: UFOSAO  
CODICE IPA. istcs_bamm281007 Cod.Mecc. BAMM281007  

e-mail: bamm281007@istruzione.it - PEC: bamm281007@pec.istruzione.it  
sito web: www.cotugnocarduccigiovanni23.edu.it  

  
 

 
All’Albo pretorio online - Al Sito Web  
www.cotugnocarduccigiovanni23.edu.it 
 

 
 

OGGETTO:  Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativo  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  
      – MISSIONE 4: ISTRUZIONE ERICERCA – Componente  1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di  
       istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – NeT 
       generation classroom – Ambienti di  apprendimento innovativi – M4C1l3.2-2022-961-P-15121 –  
       CUP H54D22004070006. 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO Il D.M. N.218 DEL 08/08/2022 Decreto di riparto delle risorse tra le is tuzioni scolas che in a uazione 
 del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente  1 – Potenziamento 
 dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -Inves mento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 
 innova ve , cablaggio, nuovi ambien  di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e 
 resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Genera on EU; 
 

VISTO l’All. DEL d.m n. 218 del 08/08/2022 Decreto di riparto delle risorse tra le is tuzioni scolas che in 
 a uazione del Paino “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –  
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Inves mento 3.2 
 “ Scuola innova ve , cablaggio, nuovi ambien  di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale 
 di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Nex Genera on EU – Riparto is tuzioni 
 scolas che che assegna alla S.S.S di Igrado Cotugno- Carducci -Giovanni XXIII l’importo di  
€. 125.736,64; 

 
VISTO il documento tecnico del M.I. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4: ISTRUZIONE 

 E RICERCA -    Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
 Università – Inves mento 3.2 Piano Scuola 4.0;                                           

VISTA la nota del MIM prot.n. 107624 del 21 Dicembre 2022 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
 MISSIONE4: ISTRUZIONE E RICERCA  Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di - 
contabile delle is tuzioni scolas che, ai sensi dell’art. 1, c. 143, della L. n. 107/15”; 
 





 
 

D E T E R M I N A 
Di nominare come R.U.P per l’intervento in ogge o se stesso, nel rispe o delle disposizioni di cui all’art.31 
comma 5 del D.Lgs 50/2016 (Codice degli Appal ), per la realizzazione degli interven  rela vi 
 
 

PIANO  NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

 
Componente 1 _ Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Inves mento 3.2; ”Scuola4.0 scuole innova ve, cablaggio, nuovi ambien  di apprendimento e 
laboratori “ AZIONE 1 NEXT GENERATIONS CLASS -AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI (D.M. 
218/2022) 
Il presente decreto viene pubblicato nel sito web dell’Is tuzione Scolas ca per la massima 
diffusione. 
  
 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Prof.ssa Rachele DE PALMA 

      (Documento informa co firmato digitalmente ai sensi  
                del D. lgs. n. 82/2005 e norme correlate) 

     


		2023-03-29T07:42:48+0200
	RACHELE DE PALMA




